XLIII. ROMANA - Nullitatis matrimonii et Dispensationis super rato, 
Incidentis de tollendo vetito, coram R. P. D. Francisco Brennan. 

Cum ab anno et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
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Ponens, decreto diei 2 Octobris, causam peremptam declaravit et acta in 
archivo reponi iussit. 

XLIV. FLORENTINA - Nullitatis matrimonii, ob exclusum bonum prolis, 
coram Excñío P. D. Andrea Jullien, Decano. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, Excfhus 
P. D. Decanus Ponens, decreto diei 2 Octobris, instantiam peremptam de
claravit et acta in archivo reponi iussit. 

XLV. PARISIEN. - Nullitatis matrimonii, ob exclusum bonum prolis, eo 
ram Exerho P. D. Andrea Jullien, Decano. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, Excmus 
P. D. Decanus Ponens, decreto diei 2 Octobris, appellationem declaravit 
desertam et acta causae in archivo reponi iussit. 

XLVI. VELITERNA - Nullitatis matrimonii, ob amentiam viri, coram Excíño 
P. D. Andrea Jullien, Decano. 

Cum nullus actus processualis per annum et ultra positus fuerit, Excmus 
P. D. Decanus Ponens, decreto diei 4 Octobris, instantiam declaravit perem
ptam et acta causae in archivo reponi iussit. 

XL V I I . CURIEN. - Nullitatis matrimonii, ob conditionem appositam, ob 
clandestinitatem et ob nullitatem sanationis in radice, coram Excmo P. D. 
Andrea Jullien, Decano. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, Excmus 
P. D. Decanus Ponens, decreto diei 4 Octobris, appellationem desertam de
claravit et acta causae in archivo reponi iussit. 

XL V I I I . PARISIEN. - Nullitatis matrimonii, ob conditionem contra bo
num sacramenti, coram Excmo P. D. Andrea Jullien, Decano. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, Excmus 
P. D. Decanus Ponens, decreto diei 4 Octobris, appellationem desertam de
claravit et acta in archivo reponi iussit. 

XLIX. ROMANA - Nullitatis matrimonii, ob vim et metum et ob simula
tionem consensus, coram Excmo P. D. Andrea Jullien, Decano. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, Excmus 
P. D. Decanus Ponens, decreto diei 4 Octobris, appellationem desertam decla
ravit et acta causae in archivo reponi iussit. 

L. SIDONIEN. MARONITARUM - Nullitatis matrimonii, ob affinitatem ex 
copula illicita, coram Excmo P. D. Andrea Jullien, Decano. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, Excmus 
P. D. Decanus Ponens, decreto diei 4 Octobris, appellationem desertam de
claravit et acta in archivo reponi iussit. 
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LI . BOGOTEN. - Nullitatis matrimoniiQuerelae nullitatis, coram R. P. D. 
Gulielmo Heard. 

Cum Promotor iustitiae Tribunalis Bogotensis querelae nullitatis renun
tiaverit, R. P. D. Ponens, audito Promotore iustitiae S. R. Rotae, decreto 
diei 18 Octobris, causam finitam declaravit et acta in archivo reponi iussit. 

L I I . TERGESTINA - Nullitatis matrimonii, ob exclusum bonum prolis, co
ram R. P. D. Gulielmo Heard. 

Cum per annum et amplius nullus actus processualis positus fuerit, 
R. P. D. Ponens, decreto diei 23 Octobris, appellationem declaravit desertam 
et acta in archivo reponi iussit. 

L I I I . NEOCASTREN. - Nullitatis matrimonii, ob vim et metum et ob defe
ctum consensus, coram R. P. D. Gulielmo Heard. 

Cum per annum nullus processualis actus positus fuerit, R. P. D. Po
nens, decreto diei 23 Octobris, appellationem desertam declaravit et acta 
causae in archivo reponi iussit. 

LIV. TERGESTINA - Nullitatis matrimonii, ob vim et metum, coram R. P. 
D. Gulielmo Heard. 

Cum per annum et amplius nullus actus processualis positus fuerit, 
R. P. D. Ponens, decreto diei 23 Octobris, appellationem desertam declaravit 
et acta causae in archivo reponi iussit. 

LV. AiiBA IULIEN. - Nullitatis matrimonii, ob vim et metum, coram 
R. P. D. Alberto Canestri. 

Cum pars actrix renuntiaverit ab appellatione, R. P. D. Ponens, audito 
vinculi Defensore, decreto diei 10 Novembris, causam finitam declaravit et 
acta in archivo reponi iussit. 

LVI. KÁDNEN. - Nullitatis matrimonii, ob impotentiam viri, coram R. P. 
i). Gulielmo Heard. 

Cum per annum et amplius nullus actus processualis positus fuerit nec 
in circumstantiis politicis hodiernis ulla sit spes causam proxime prose
quendi, R. P. D. Ponens, decreto diei 11 Novembris, acta causae in archivo 
reponi iussit. 

L V I I . VARSAVIEN. - Nullitatis matrimonii, ob exclusum bonum prolis, 
coram R. P. D. Josepho Pasquazi. 

Cum per annum et ultra nullus positus fuerit actus processualis, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 11 Novembris, causam declaravit desertam et acta in 
archivo reponi iussit. 

L V I I I . PARISIEN. - Nullitatis matrimonii, ob exclusum bonum sacramenti, 
coram R. P. D. Boleslao Filipiak. 
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Cum per annum nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. Po
nens, decreto diei 19 Novembris, causam declaravit' desertam et acta in ar
chivo reponi iussit. 

LIX, CRACOVIEN. - Nullitatis matrimonii, ob impotentiam viri, coram 
R. P. D. Boleslao Filipiak. 

Cum bello finito et non obstantibus iteratis litteris urgentioribus nullus 
actus processualis positus fuerit, R. P. D. Ponens, decreto diei 3 Decembris, 
causam desertam declaravit et acta in archivo reponi iussit.